
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение  

«Даурская основная 
общеобразовательная школа» 

МКОУ «Даурская ООШ» 
 

П Р И К А З 
 

     22.08.2023 № 64-ахд 
  
 
 

«Об организации реализации  
программы профминимума» 
 
 В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской 
области от 23 июня 2023 года № 55-846-мр «О реализации профориентационного 
минимума в образовательных организациях Иркутской области» , с целью 
эффективного включения в реализацию профминимума 
      
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Назначить ответственного за реализацию профориентационного минимума 

в МКОУ «Даурская ООШ» - заместителя директора по учебно воспитательной 
работе  Татарникову Людмилу Михайловну; 

2. Татарниковой Л.М. разработать план профориентационной работы на 
2023/2024 учебный год в соответствии с уровнем профминимума; 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 


		2023-12-13T15:19:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




